РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2015 г.  № 1468

О внесении изменений в постановление

главы администрации Жуковского района

от 06.02.2015 года №175

«Об утверждении  состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Жуковского района»

(в редакции постановлений от 26.06.2015 г. № 696,

от 27.10.2015 г. №1184)

На основании сообщения администрации ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»  от

08.12.2015 г. №1880  в связи с кадровыми изменениями в  ГБУЗ «Жуковская

ЦРБ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Жуковского района

от 06.02.2015 года №175 «Об утверждении  состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

района» (в редакции постановлений от 26.06.2015 г. № 696, от 27.10.2015 г.

№1184)  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по социальным

вопросам А.В.Фроловичева.

Глава администрации  Жуковского района                                 А.В.Давиденко

Отослано: КДН и ЗП, ГБУЗ Жуковская ЦРБ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации Жуковского района

от 14.12.2015 г.  № 1468

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Жуковского района

Фроловичев А.В. – заместитель главы администрации Жуковского района по

социальным вопросам, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Жуковского района;

Новиков В.В. – заместитель начальника полиции по ООП МО МВД России

«Жуковский», заместитель председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского района
(по согласованию);

Науменко Е.Н. – начальник управления образования администрации Жуковского

района, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Жуковского района;
Яшина Е.С. – специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского района,

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Жуковского района;

Демидова Н.А. – специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского района,

член комиссии;

Коваленко А.А. – специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского района,

член комиссии;

Хлусова М.С. – директор ГКУ «ЦЗН Жуковского района», член комиссии  (по

согласованию);

Цыганков О.В. – врач-нарколог ГБУЗ «Жуковская ЦРБ», член комиссии (по

согласованию);

Графина С.А. – заведующая детской поликлиникой ГБУЗ «Жуковская ЦРБ», член

комиссии (по согласованию);

Коляева И.И. – заместитель директора ГБУ «КЦСОН Жуковского района», член

комиссии (по согласованию);

Ковальцова М.А. – начальник отдела по опеке и попечительству управления

образования  администрации Жуковского района, член комиссии;

Нестерова О.С. – начальник отдела по молодежной политике, физической

культуре и спорту администрации Жуковского района, член комиссии;

Дубинский М.В. – ст. инспектор ПДН МО МВД России «Жуковский», член

комиссии (по согласованию);

Попов И.А. – начальник  филиала по Жуковскому району ФКУ УИИ УФСИН

России по Брянской области, член комиссии (по согласованию);

Гора А.Г. – старший оперуполномоченный по особо важным делам Жуковского

МРО УФСКН РФ по Брянской области, член комиссии (по согласованию);
Глазунова И.А. – заведующая филиалом  ГБОУ СПО «Мглинский техникум

агротехнологий» в г.Жуковка, член комиссии (по согласованию).